
                                                                                                                

                                                       УКРАЇНА 

                                ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

               ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
                                         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                            Р І Ш Е Н Н Я                                                                          
 

від 13 лютого 2024  року          сел. Високий                                            №    112                 

 

Про присвоєння адреси новоутвореним  
об’єктам   нерухомого  майна за адресою:  
Харківська область, Харківський район,  
сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А 

   

Розглянувши заяву гр. Великого Сергія Вікторовича, що зареєстрований за 
адресою: сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А,  гр. Великої Олександрі Петрівни, що 
зареєстрована за адресою: сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А, з проханням присвоєння 
адреси новоутвореним об’єктам нерухомого майна, розташованим на земельних 
ділянках кадастровий номер 6325155300:00:007:0199, площею 0,0611 га та  

кадастровий номер 6325155300:00:007:0200, площею 0,0389 га, що утворились 
шляхом поділу земельної ділянки, що є у спільній частковій власності,  в сел. Бабаї, 
вул. Стадіонна, 25-А, керуючись ст.19 Конституції України, відповідно до Порядку 
присвоєння адрес об'єктам будівництва, об'єктам нерухомого майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року № 690 та керуючись  

п.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Височанської селищної ради    
 

                                                   ВИРІШИВ: 
 

1.Залишити адресу  новоутвореному об’єкту нерухомого майна, розташованому 
в сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А – житловому будинку літ.А-2, житловою площею 
40,30 кв.м., загальною площею 130 кв.м., з господарськими будівлями та 
спорудами: гараж літ. «В», лазня літ. «Б», душ літ. «Д», вбиральня літ «У», 
колодязь літ. «К1», вигрібна яма літ. «К2», огорожа № 1-3,    земельній ділянці 
кадастровий номер 6325155300:00:007:0199, площею 0,0611 га, що належить  гр. 
Великому Сергію Вікторовичу та гр. Великій Олександрі Петрівні по ½ (одній 
другій) частці у праві власності кожному, залишити адресу, та викласти її в 
наступній редакції:  
 

 

     - Харківська область, Харківський район, сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А. 

  

 



 

2.Присвоїти адресу  новоутвореному об’єкту нерухомого майна – житловому 
будинку літ. «Г-1». розташованому в сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-А, земельній 
ділянці, кадастровий номер 6325155300:00:007:0200, площею 0,0389 га що 
належить  гр. Великому Сергію Вікторовичу та гр. Великій Олександрі Петрівні по 
½ (одній другій) частці у праві власності кожному, присвоїти адресу та викласти її 
в наступній редакції:  
 

     - Харківська область, Харківський район, сел. Бабаї, вул. Стадіонна, 25-В. 

  

2. Рекомендувати гр. Великому С.В. та гр. Великій О.П. керуватися присвоєною 

адресою при подальшому оформленні документів. 
 

 

 

Селищний голова          Олександр МОРОЗ    
 

                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                              Перший примірник рішення  
                                                                                                                          знаходиться у справах виконкому 


